DÚVIDA EDITAL DE LICITAÇÃO

Boa tarde!

Venho por meio deste, solicitar esclarecimento acerca do Edital PP 18/2021.

Gostaria de saber se as máquinas que serão locadas o combustível é por conta da Prefeitura ou do licitante.

Gostaria de saber se o horário de sábado vai ser em todos os sábados ou excepcionalmente.

Att

Este item foi mencionado em:

Memorando 12.312/2021 - Processo Licitatório - Locação de Máquinas e Equipamentos (Mensal)

Protocolo 24.196/2021
Acompanhe via internet em https://tubarao.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
575.332.004.393
 Situação geral em 09/07/2021 14:21: Em tramitação interna

Para

CC

SFF - Atendimento ao Público (Facilita)

DLC - Diretoria de Licitação e Contratos

6 setores envolvidos

DLC  SFF  DLCCD  DLCEL  GG  SI

Entrada*: Site

08/07/2021 16:53

Darcio Dagostin
dado.dagostin@hotmail.com
CPF 007.760.119-01

DLC - Diretoria ...

Quem já visualizou?    3 pessoas Visto 10 vezes

08/07/2021 16:53:17 E-mail para dado.dagostin@hotmail.com   E-mail entregue, lido (2)

Despacho 1- 24.196/2021
09/07/2021 13:55 (Respondido)

Karla C.  DLC
Requerimento encaminhado para análise e manifestação da
Secretaria Requisitante dos serviços licitados.

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=52CB024DABCDA9400192C26A&itd=1&origem=emissao_anexada
https://tubarao.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=9&consulta=1&ss=2&codigo=575332004393&s=tubarao&origem=interno&s=tubarao
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=439424
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=439424

09/07/2021 13:55:43 E-mail para dado.dagostin@hotmail.com   E-mail entregue

09/07/2021 14:21:40 E-mail para dado.dagostin@hotmail.com   E-mail entregue

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 09/07/2021 14:21:49 por Karla Vitoreti Cipriano - Diretora de Licitações e Contratos (matrícula 9883)
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

CC

DLCCD - Compras diretas

DLCEL - Editais de Licitação

GG - Gerência de Gestão

SI - Secretaria de Infraestrutura

Darcio Dagostin
dado.dagostin@hotmail.com
CPF 007.760.119-01

At.te,

_
Karla Vitoreti Cipriano
Diretora de Licitações e Contratos

Quem já visualizou?    3 pessoas

Despacho 2- 24.196/2021
09/07/2021 14:21

(Respondido)

CC

DLCCD - Compras diretas

GG - Gerência de Gestão

Karla C.  DLC

Darcio Dagostin
dado.dagostin@hotmail.com
CPF 007.760.119-01

Prezados,

De acordo com esclarecimentos formalizados pela Secretaria de
Infraestrutura por meio do Memorando Eletrônico 12.312/2021,
informa-se o que segue:

O combustível será por conta do Município de Tubarão;
Os serviços realizados aos sábados serão comunicados previamente à
Contratada.

Atenciosamente,

_
Karla Vitoreti Cipriano
Diretora de Licitações e Contratos

Quem já visualizou?    0 pessoas

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=439424
javascript:void(0);
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=439424
javascript:void(0);